29-04.indd

CENTRAIS ELÉTRICAS DO NORTE DO BRASIL S/A -
ELETROBRAS ELETRONORTE

CNPJ/MF nº 00.357.038/0001-16

AVISO DE REQUERIMENTO DE
RENOVAÇÃO DE LICENÇA

Centrais Elétricas do Norte do Brasil S/A – Eletrobras
Eletronorte, torna público que requereu à Secretaria de Estado
de Meio Ambiente e Sustentabilidade do Pará - SEMAS-PA a
renovação da Licença de Operação - LO nº 14.829/2024 válida
até 22/09/2025, referente ao Sistema de Transmissão 2 -
Tucuruí/Guamá, composto pelas Linhas de Transmissão nos
trechos, Tucuruí/Vila do Conde, Vila do Conde/Guamá e as
Subestações Tucuruí, Vila do Conde e Guamá.

Shislena Botelho Galvão Sassi
Gerência de Meio Ambiente da Operação

D4Sign 85570540-c501-4465-98b8-4b2c63d6aab6 - Para confirmar
as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP
2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 28 de April de 2025, 08:01:50

Eletronorte pdf
Código do documento 85570540-c501-4465-98b8-4b2c63d6aab6

Assinaturas
Antonio Erbeth
antonio.erbeth@oliberal.com.br
Assinou

Eventos do documento

28 Apr 2025, 08:00:50
Documento 85570540-c501-4465-98b8-4b2c63d6aab6 criado por ANTONIO ERBETH (e0a13cc6-d674-4672-
aa0d-3991d6d2bbfd). Email:antonio.erbeth@oliberal.com.br. - DATE_ATOM: 2025-04-28T08:00:50-03:00

28 Apr 2025, 08:01:26
Assinaturas iniciadas por ANTONIO ERBETH (e0a13cc6-d674-4672-aa0d-3991d6d2bbfd). Email:
antonio.erbeth@oliberal.com.br. - DATE_ATOM: 2025-04-28T08:01:26-03:00

28 Apr 2025, 08:01:35
ANTONIO ERBETH Assinou (e0a13cc6-d674-4672-aa0d-3991d6d2bbfd) - Email: antonio.erbeth@oliberal.com.br -
IP: 177.105.192.2 (blockbit-utm.libnet.com.br porta: 3438) - Geolocalização: -1.4319616 -48.480256 - Documento
de identificação informado: 571.969.823-04 - DATE_ATOM: 2025-04-28T08:01:35-03:00

Hash do documento original
(SHA256):96dce8d9b2d24df3371e7893c6c0169fbc3197ca1ab8c921d930217dd283f478
(SHA512):1bd5f9e9017674f596273f95d5f2d69b1ffa589f06c62297ebc4d6fc22ab8a87a61e70d30afcaf79ab14c79650506bf7cbf71d32329f9a22e19f5976c2cd3cf8

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

https://www.google.com.br/maps/search/-1.4319616 -48.480256

		2025-04-28T08:01:58-0300